
   

 
 
 
 
 
  

 
 

Protocollo come da segnatura    
                                                                                                                Costigliole d’Asti, data vedi segnatura 

 
All’Albo on-line del sito internet dell’istituzione  

scolastica https://iccostigliole.edu.it/ 
Al personale docente I.C. Costigliole 

Agli atti 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA in riferimento all’Avviso di selezione di 
n. 1 unità di personale docente interno all’Istituto Comprensivo Costigliole da impiegare come supporto tecnico-
operativo (prot. n. 8109 IV.2 - U del 24.09.2025) nell’ambito dell’Avviso pubblico: Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola 
e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A – Interventi di cui ai decreti del 
Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. 
n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 
 
Identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2025-313 
Titolo progetto: “ESTATE ATTIVA: CRESCERE, IMPARARE E DIVERTIRSI!” 
CUP: C84D25001490007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate), di cui 
all’oggetto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 56 del 29/05/2025 e del Collegio docenti n. 58 del 30/06/2025 di 
adesione al progetto PN in oggetto; 
VISTO l’inoltro del Progetto in data 12/06/2025, protocollato con n. 15908 dall’Unità di missione per il PNRR del 
MIM; 
VISTA la nota prot. n. 108714 del 25/06/2025 di autorizzazione del progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2025-313, per 
un importo totale di  € 51.939,00; 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche”; 

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009167 - 20/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO



   

 
 
 
 
 
  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma annuale 2025 del finanziamento 
relativo al progetto:  “ESTATE ATTIVA: CRESCERE, IMPARARE E DIVERTIRSI!” - Identificativo progetto: 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2025-313 - CUP: C84D25001490007 autorizzandone le spese nel limite fissato dal relativo 
piano finanziario, per l’importo di Euro 51.939,00; 
VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
VISTA l’azione di disseminazione, informazione, pubblicità prot. n. 6748 IV.2-U del 21/07/2025; 
VISTO il decreto di nomina del RUP prot.n. 6773 IV.2-U del 21/07/2025; 
VISTO il decreto di avvio della procedura di selezione prot. n. 8108 IV.2-U del 24/09/2025; 
VISTO l’avviso di selezione prot. 8109 IV.2-U del 24/09/2025 rivolto al personale docente interno I.C. Costigliole per 
il reclutamento di n. 1 unità da impiegare come supporto tecnico-operativo in riferimento al progetto in oggetto; 
VISTO il  decreto di nomina di istituzione della commissione di valutazione prot. n 9151 IV.2-U  del 20/10/2025; 
VISTO l’elenco dei partecipanti alla selezione prot. n. 9152 del 20/10/2025; 
VISTO il verbale di valutazione dell’istanza pervenuta prot. n. 9166 del 20/10/2025 redatto dalla commissione 
giudicatrice e la relativa graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA SUPPORTO TECNICO-OPERATIVO 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito Totale ore assegnato 

1 CAROSSO SABRINA 30 45 h. 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data 
di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
     Prof. CLAUDIO THOUX  

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009167 - 20/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO


		2025-10-21T15:04:54+0000
	CLAUDIO THOUX




